所沢南シニア入団希望選手保護者 様

所沢南リトルシニア入団説明会のお知らせ

        平成３１年 ２月 吉日

所沢南リトルシニア野球協会事務局
父母会

  この度は所沢南リトルシニアリーグ野球協会の体験入部においでいただきあり

がとうございます。

  私共所沢南シニアでは、チーム及び父母会からのご案内、説明会を下記の通り

予定いたしております。
  夕方のお忙しい時間とは存じますが、万障お繰り合わせの上御出席いただけま

すようお願いいたします。

記

   日  時 ： 3 月 17 日（日） 18:00～

   開  場 ： 所沢市 中央公民館学習室 1・2号

     所沢市元町 27-2